Skarżysko Kościelne, dnia 2014-10-23
In.III.271.19.2014
Wszyscy zainteresowani
Dotyczy: przetargu nieograniczonego wartości poniżej 207.000 euro na realizację zamówienia publicznego pn.: „Dostawa oleju napędowego grzewczego typu EKOTERM PLUS w latach 2014-2017 dla kotłowni w budynku Urzędu Gminy oraz kotłowni w Zespole Szkół Publicznych w Skarżysku Kościelnym”
Prowadząc postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, działając na podstawie art. 38 ust.1 i ust.2 ustawy z dnia 29-01-2004 Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) zamawiający udziela wyjaśnień na złożone zapytanie do SIWZ:

Pytanie 1. „Jakie będą minimalne ilości jednorazowej dostawy? Czy dostawy do Urzędu Gminy oraz Zespołu Szkół będą łączone”
Odpowiedź: Jednorazowe ilości dostawy oleju w zależności od potrzeb indywidualnych placówek wahać się będą od 4.000 litrów do 10.000 litrów. Dostawy do placówek nie będą łączone.
Pytanie 2. „W Państwa SIWZ oraz projekcie umowy nie ma zamieszczonej istotnej informacji na temat temperatury w jakiej będzie przyjmowane paliwo. Informujemy, iż zgodnie z art. 88 ust.1 ustawy z dnia 6 grudnia 2008 r. o podatku akcyzowym podstawą opodatkowania oleju opałowego jest jego ilość wyrażona w litrach w temperaturze +15 °C. Ponadto główni producenci paliw tj. PKN ORLEN czy LOTOS S.A. na swoich stronach internetowych publikują ceny za 1000 litrów w temperaturze +15 °C , ustalając więc cenę do oferty Wykonawca sugeruje się ceną producenta w tej temperaturze. Prosimy zatem o zamieszczenie informacji, iż podstawą do wystawienia faktury będzie ilość w litrach w temperaturze referencyjnej +15 °C zgodna z wydrukiem z legalizowanego urządzenia pomiarowego zamontowanego na autocysternie Wykonawcy”. 
Odpowiedź: Podstawą do wystawienia faktury będzie ilość oleju w litrach 
uwzględniająca normatywne ubytki wg wskazań zalegalizowanego układu pomiarowego z kompensacją do temperatury referencyjnej +15 °C odczytana przy autocysternie podczas rozładunku. 
Zamawiający zamieszcza na swojej stronie internetowej www.ugskarzysko.bip.doc.pl  treść niniejszej odpowiedzi na zapytania 
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